
De Clercq Claire

Desmyter Liesbeth

Cloet Delphine

8121

8186

2121

T.C. ZOTTEGEM

PADEL 2020

T.C. VICHTE

2106593

0855223

0248952

C1

B1

B2

1

David Michele

Beeckman Hilde

Daems An

8093

8182

8177

T.C. RACSO

SHARP RECRE

TENNISCLUB C

0754114

2156235

0845189

A2

C2

A1 2

549

1508

1811

NR

NR

1674

De Clercq Claire

Beeckman Hilde

Desmyter Liesbeth

Daems An

6/2 - 3/6 - 12/10

2/6 - 6/4 - 10/5

7/6 (5) - 6/2

6/0 - 6/0

1/
Club : 8177 TENNISCLUB CHALET RADAR  Wedstrijdleider : 0056829 De Keyzer Jeremie
Tornooi : 202281772 Padel Tornooi Chalet Radar van 13/06/2022 tot 19/06/2022

Reeks : PADEL DAMES 7 van P50 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Daems An

6/4 - 6/4

Saccasyn Kristien

Poisson Sarah

Vanhaelemeesch Joke

8121

8186

2121

T.C. ZOTTEGEM

PADEL 2020

T.C. VICHTE

2143974

0770105

2011684

C1

B1

B2

1726

NR

1314

D'haen Sabine

De Backer Kinnie

Vermassen Ellen

8057

8182

8177

T.C. MERELBEK

SHARP RECRE

TENNISCLUB C

2189296

2224924

2178056

A2

C2

A1 2

2299

NR

1320

Saccasyn Kristien

De Backer Kinnie

Poisson Sarah

Vermassen Ellen

Desmyter Liesbeth
Poisson Sarah

Daems An
Vermassen Ellen

Vermassen Ellen

1


